

CFDI - Versión: 3.3

Emisor: EEGA760625RF7 Expedido en: 31110  
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ  
Calle: FRANCISCO VILLA 4904 Colonia: Arboledas I, C.P. 31110, Chihuahua, Chihuahua, País: México  
Método de Pago: [PUE] -- Pago en una sola exhibición Forma de Pago: [02] - Cheque nominativo Moneda: [MXN] -- Peso Mexicano  
Condición de Pago: Régimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Facturado a (receptor): UAC681018EG1  
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  
Localidad: Chihuahua, Municipio: Chihuahua, Estado: Chihuahua, País: México

so de CFDI: [G03] - Gastos en general Residencia Fiscal:

| Cantidad        | Unidad                 | ClaveUnidad_SAT | ClaveProdServ | No Identificación | Descripción  | Precio Unitario | Importe               |
|-----------------|------------------------|-----------------|---------------|-------------------|--|-----------------|-----------------------|
| 2               | E48 Unidad de servicio | E48             | 78111500      | 78111500          | TRANSPORTACION AEREA PNR: SXTVCO<br>RUTA: CUU-MID PASAJEROS: Edel Omar<br>Montoya Maldonado, Natalia Gabriela Samano Lira<br>(+) IVA (16 %): | \$8525          | \$17050<br>\$2,728.00 |
| 2               | E48 Unidad de servicio | E48             | 78111500      | 78111500          | TARIFA UNICA AEROPORTUARIA   | \$1086          | \$2172                |
| 2               | E48 Unidad de servicio | E48             | 90121500      | 90121500          | CARGO POR EMISION DE BOLETO<br>(+) IVA (16 %):   | \$258.62        | \$517.24<br>\$82.76   |
| Subtotal:       |                        |                 |               |                   |  | \$19,739.24     |                       |
| Descuento:      |                        |                 |               |                   |  | \$0.00          |                       |
| Subtotal Neto:  |                        |                 |               |                   |  | \$19,739.24     |                       |
| (+) IVA (16 %): |                        |                 |               |                   |  |                 | \$2810.76             |

Productos/Servicios: 6 Total con letra: \*\*\*\*\* Veintidós mil quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N. \*\*\*\*\* Total: \$22,550.00



**Sello Digital del CFDI:**  
eUotPcUC+z/Hstn0DzCwOAmjyG1Ldb8vakx03na1uXnBmF641zAPFWrr279mQk+gdPgEeDskXr0FvPFiEuM0TIQAVo9tSAobJFRvSy5UYV/JZ9V7dOxtJtull20fufMvK1nj/wYEK19HcVY0IIR1/ynhRIQWnX0cxe3zqQgpbMBN5UZxngN8B59pi4Z7iydpldZW3ev9SclMyTHAOH61Ghb7R0Mk4RL1F+dojp1MA2LSmoiKyCfb002ia/jh7yKoPPDvBZLNWKO5oVMIV/I35VxVwsBID5IBPhKYC6NmoMk/AUSCaW7g/UFvRQJ3KmAHzPuF6+pmd0X8MA==

**Sello del SAT:**  
tsczucfAf6NUzoFJuk07QNCqcoG6Z9irHZnkDBdz38j3CDDA3FOySMJ0WRhBMNJe3tXEIPLk3bCWht21Xmgo8tOV6DCqUtdxUiyMvSjWfOQSLa4WxrxJo5v+8WtTgCYxDrGnGfdHLJ7eoRsvhv7IAyo19Bkz3ZPpe/X5034db53Z9JtNIEzsv8yQ/gd2ZHw2KStQoqnerYt9XphRdUZOImtdFdtcEE387xgXMAVHBKDaTEPB/AvdmbkZBQZTICU10zksFAJz6kcriwmAp4MfRkwmaj+U+eaWzUL9EgGjDaZx/PoFx0o5xu7QeKY9JsyMKWymrft+LSvqg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
[|1.1|65C5E403-7692-46D8-84A1-BFA5E75BA929|2021-11-24T13:07:09|GYS101001512|eUotPcUC+z/Hstn0DzCwOAmjyG1Ldb8vakx03na1uXnBmF641zAPFWrr279mQk+gdPgEeDskXr0FvPFiEuM0TIQAVo9tSAobJFRvSy5UYV/JZ9V7dOxtJtull20fufMvK1nj/wYEK19HcVY0IIR1/ynhRIQWnX0cxe3zqQgpbMBN5UZxngN8B59pi4Z7iydpldZW3ev9SclMyTHAOH61Ghb7R0Mk4RL1F+dojp1MA2LSmoiKyCfb002ia/jh7yKoPPDvBZLNWKO5oVMIV/I35VxVwsBID5IBPhKYC6NmoMk/AUSCaW7g/UFvRQJ3KmAHzPuF6+pmd0X8MA==|00001000000508769381|]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000508769381

Fecha y hora de certificación: 2021-11-24T13:07:09



*Paulina*

3